WSP-3310
PeristaQuatumPump
Easy operation
WSP-3300
PeristaQuatumPump
High flow precision & Long tube life
▶ 높은 유량 정밀도와 유량 안정성으로 정량 송액
▶ 오토 조작으로 타이머 송액 , 정량 송액 설정 가능

E-Mail : info@attokorea.co.kr
※본제품은 연구용 이화학 기기이며 의료용 기기가 아닙니다 . 연구 용도로 한정하여 사용하십시오 . 치료나 진단 등의 의료 행위를 목적으로 한 사용에는 적합하지 않습니다 .
Ordering Information
코드 형식 · 명칭 설명 단위
1221430 WSP-3310 PeristaQuantumPump 1 대
1221431 WSP-3310-2 PeristaQuantumPump (2ch) 1 대
1221400 WSP-3300 PeristaQuantumPump  1 대
외부 제어 애플리케이션
1221462 Polyolefine Tube 2/4 5m (WSP-3300/3310 용 ) 1 개
1221464 Polyolefine Tube 4/6 5m (WSP-3300/3310 용 ) 1 개
1221441 Pump Head (WSP-3310 용 ) 펌프 헤드 , 스터드 , 받침대 1 세트
1221465 82mm Polyolefine Tube with Lure fitting 2/4 (WSP-3310 용 ) 10 개입 1 세트
1221466 82mm Polyolefine Tube with Lure fitting 4/6 (WSP-3310 용 ) 10 개입 1 세트